
ZARZĄDZENIE NR 1/10 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

                                         
z dnia 17 grudnia 2010 r. 

 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2010 

 
 

        Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 i Nr 152, poz. 
1020) zarządza się, co następuje: 

 
       § 1. W związku z zawiadomieniami Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB.1.3011-277/10-3[MW]        
z dnia 15 listopada 2010 r., Nr FB.1.3011-300/10-2[PM] z dnia 30 listopada 2010 r. i Nr FB.3011-308/10-
3[MW] z dnia 14 grudnia 2010 r. w sprawie zmian  w planie dotacji celowych w planie dochodów i wydatków 
budżetu Miasta Białogard na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 
 
   1) zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 518.860 zł - do kwoty 68.997.370,65 zł w ten  
       sposób, że zwiększa się Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 518.860 zł - do kwoty 11.342.006,40 zł  
       a w nim: 
 
       a) zmniejsza się rozdział 85216 Zasiłki stałe o kwotę 24.823 zł - do kwoty 757.177 zł i § 2030 dotacje  
           celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)            
           o kwotę 24.823 zł - do kwoty 757.177 zł, 
 
       b) zwiększa się: 
   
            - rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na  
              ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 426.000 zł - do kwoty  
              7.540.000 zł i § 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
              z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
              o kwotę 426.000 zł - do kwoty 7.470.000 zł, 
 
           - rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre  
             świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące  
             w zajęciach w centrum integracji społecznej o kwotę 235 zł - do kwoty 92.485 zł a w nim: 
 
             -- zwiększa się § 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
                z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
                o kwotę 2.950 zł - do kwoty 17.600 zł, 
 
             -- zmniejsza się § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań  
                 bieżących gmin (związków gmin) o kwotę 2.715 zł - do kwoty 74.885 zł, 
 
            - rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe           
              o kwotę 111.231 zł - do kwoty 1.237.743 zł i § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
              na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) o kwotę 111.231 zł - do kwoty  
              1.237.743 zł, 
 
           - rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 6.217 zł - do kwoty 675.321,40 zł i § 2030  
             dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  
             (związków gmin) o kwotę 6.217 zł - do kwoty 410.100 zł; 
 
  2) zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 518.860 zł - do kwoty 75.694.846,33 zł w ten sposób, że 
       zwiększa się Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 518.860 zł - do kwoty 14.186.490,58 zł a w nim: 
 
        a) zmniejsza się rozdział 85216 Zasiłki stałe o kwotę 24.823 zł - do kwoty 757.177 zł i § 3110  
             świadczenia społeczne o kwotę 24.823 zł - do kwoty 757.177 zł, 
 
         b) zwiększa się: 
     
             - rozdział 85212 świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na  
               ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 426.000 zł - do kwoty  
               7.470.000 zł i: 



 2
 
               -- § 3110 świadczenia społeczne o kwotę 396.970 zł - do kwoty 7.169.650 zł, 
               -- § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8.500 zł - do kwoty 138.600 zł, 
               -- § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 19.330 zł - do kwoty 102.100 zł, 
               -- § 4120 składki na Fundusz Pracy o kwotę 184 zł - do kwoty 3.710 zł, 
               -- § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 706 zł - do kwoty 3.706 zł, 
               -- § 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 310 zł      
                              - do kwoty 2.314 zł, 
 
           - rozdział 85213 składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre  
             świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące  
             w zajęciach w centrum integracji społecznej o kwotę 235 zł - do kwoty 92.485 zł i § 4130 składki na  
             ubezpieczenia zdrowotne o kwotę 235 - do kwoty 92.485 zł, 
 
          - rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
            o kwotę 111.231 zł - do kwoty 1.928.290,70 zł i § 3110 świadczenia społeczne o kwotę 111.231 zł  
            - do kwoty 1.284.743 zł, 
 
         - rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 6.217 zł - do kwoty 1.546.937,88 zł i: 
 
           -- § 4260 zakup energii o kwotę 3.217 zł - do kwoty 23.117 zł, 
           -- § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 3.000 zł - do kwoty 23.600 zł. 
 
     § 2. W planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 
 
1) w Dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75056 Spis powszechny i inne: 
   
    a) zwiększa się § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 94,55 zł - do kwoty 294,15 zł, 
 
    b) zmniejsza się § 4410 podróże służbowe krajowe o kwotę 94,55 zł - do kwoty 405,45 zł; 
 
2) w Dziale 801 Oświata i wychowanie: 
 
    a) zmniejsza się rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 3,86 zł - do kwoty 8.930.029,41 zł a w nim: 
 
        - zmniejsza się § 4280 zakup usług zdrowotnych o kwotę 18,50 zł - do kwoty 3.262,50 zł, 
           
       - zwiększa się § 4270 zakup usług remontowych o kwotę 14,64 zł - do kwoty 74.135,11 zł, 
 
   b) w rozdziale 80110 Gimnazja: 
 
       - zmniejsza się: 
      
         -- § 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 5.000 zł - do kwoty 8.000 zł, 
         -- § 4280 zakup usług zdrowotnych o kwotę 1.000 zł - do kwoty 1.600 zł, 
 
      - zwiększa się: 
 
        -- § 4260 zakup energii o kwotę 5.000 zł - do kwoty 211.152 zł, 
        -- § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 1.000 zł - do kwoty 59.613 zł, 
    
  c) w rozdziale 80195 Pozostała działalność: 
 
      - zmniejsza się: 
 
        -- § 4117 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 264,35 zł - do kwoty 22.585,01 zł, 
        -- § 4119 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 46,30 zł - do kwoty 3.983,30 zł, 
        -- § 4127 składki na Fundusz Pracy o kwotę 39,45 zł - do kwoty 3.654,75 zł, 
        -- § 4129 składki na Fundusz Pracy o kwotę 6,93 zł - do kwoty 645,95 zł, 
        -- § 4270 zakup usług remontowych o kwotę 0,20 zł - do kwoty 109,80 zł, 
 
     - zwiększa się: 
 
       -- § 4177 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 303,80 zł - do kwoty 182.885,24 zł, 



 3
       -- § 4179 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 53,23 zł - do kwoty 32.275,75 zł, 
       -- § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 4,06 zł - do kwoty 4.270,38 zł; 
 
3) w Dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85395 Pozostała działalność: 
 
     a) zmniejsza się: 
 
         - § 4127 składki na Fundusz Pracy o kwotę 41,68 zł - do kwoty 3.495,60 zł, 
         - § 4129 składki na Fundusz Pracy o kwotę 7,37 zł - do kwoty 310,45 zł, 
         - § 4757 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji, o kwotę 612 zł - do kwoty  
                       5.763 zł, 
         - § 4759 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji, o kwotę 108 zł - do kwoty  
                       1.017 zł, 
 
      b) zwiększa się: 
 
          - § 4117 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 41,68 zł - do kwoty 28.823,68 zł, 
          - § 4119 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 7.37 zł - do kwoty 2.758,02 zł, 
          - § 4217 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 612 zł - do kwoty 25.075,95 zł, 
          - § 4219 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 108 zł - do kwoty 2.777,75 zł. 
 
    § 3.  W uchwale Nr LVII/381/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 30 grudnia 2009 r. - Uchwała budżetowa 
na rok 2010 zmienionej uchwałami Nr LIX/396/10 z dnia 24 lutego 2010 r., Nr LX/403/10 z dnia 15 marca 
2010 r., Nr LXI/409/10 z dnia 31 marca 2010 r., Nr LXII/420/10 z dnia 28 kwietnia 2010 r., Nr LXIV/441/10     
z dnia 19 maja 2010 r., Nr LXV/452/10 z dnia 16 czerwca 2010 r., Nr LXVI/463/10 z dnia 14 lipca 2010 r., Nr 
LXVII/467/10 z dnia 25 sierpnia 2010 r., Nr LXVIII/476/10 i Nr LXVIII/478/10 z dnia 29 września 2010 r. i Nr 
LXX/487/10 z dnia 10 listopada 2010 załącznik nr 11 - Plan finansowy zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych Miastu odrębnymi ustawami w roku 2010 otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do zarządzenia. 
 
 
   § 4.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
   § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4
 
 
                                               UZASADNIENIE 
 

1. Zwiększono plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę 518.860 zł w związku ze zmianą kwot 
dotacji celowych na pomoc społeczną. 
      
2. Dokonano zmian w planach finansowych Szkoły Podstawowej Nr 4,  i Urzędu Miasta.         


